PORTARIA INTERNA Nº 033/2019

O Reitor da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – UERGS, no uso das atribuições que

lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01, o Decreto Estadual nº 43.240/04 e o Regimento Geral

da Universidade, DESIGNA a Diretora do Campus Regional I, Adriana Leal Abreu, matrícula

3779645/01, para presidir a cerimônia de Colação de Grau do Curso de Bacharelado em

Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia da unidade da UERGS em Novo Hamburgo/RS,

no dia 03/08/2019.

Publique-se no Site da Uergs.

Porto Alegre, 31 de julho de 2019.

Leonardo Beroldt

Reitor